
Hranice u Aše
4101027500
Melger K.

Číslo Jméno Ušní číslo Datum Plemeno Chovatel Ušní číslo Otec Výsledek Přidělený
kat. býka býků Narození býka matky státní reg. HM Výška kříž VT DT HM ŠH HH ŠZ OP OH OZ UT CE V1 V2 V3 V4 Ppk Spk Pzk Zak ZSP výběru registr

1 JAVOŘÍČEK OD PĚNKAVŮ 665793041 CZ 13.04.2024 BA Pěnkavová Jana, Hranice u Aše 226946941 CZ ZBQ 380 455 135 vyř.před ZV
2 JONÁŠ OD PĚNKAVŮ 665796041 CZ 20.04.2024 BA Pěnkavová Jana, Hranice u Aše 440008921 CZ ZBQ 380 499 136 vyř.před ZV
3 JAVOR OD PĚNKAVŮ 666381041 CZ 31.05.2024 BA Pěnkavová Jana, Hranice u Aše 440015921 CZ ZBQ 380 435 132 vyř.před ZV
4 JASÁNEK OD PĚNKAVŮ 666382041 CZ 31.05.2024 BA Pěnkavová Jana, Hranice u Aše 687104961 CZ ZBQ 380 440 137 vyř.před ZV

Hodnocení končetinPři zákl.výběru Lineární hodnocení Vady

Výběrový protokol
Místo základního výběru:

Datum základního výběru: 18.06.2025

Číslo hospodářství (S10):
Členové výběrové komise:


